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O 6romkeTe AKOYIaKCKOTO CEMBCKOro Okpyra Uuarupiayckoro paiona Ha 2021-2023 roas:

Pemenne YUnHrupiaayckoro paiioHHOro maciuxara 3amnaaHo-Kazaxcranckoi odmactu ot 24
nekabpss 2020 roma Ne 64-4. 3apeructpupoBaHo JlemapTaMeHTOM IOCTHIUU
3anagno-Kazaxcranckoit oonactu 24 nexkadpst 2020 romga Ne 6623.

B cootBetrcTBHM ¢ bromkerHsiM koaekcoMm Pecniyonmku Kazaxcran ot 4 nexa6ps 2008
rona, 3akoHoM PecnyOnuku Kazaxcran "O MeCTHOM rocyIapCTBEHHOM YNpPaBICHUU U
camoynpasnenuu B Peciyonuke Kazaxcran" ot 23 suBapst 2001 roga pailoHHBIN MacnuxaT
PEIITAL:

1. YTBepauth OtoKeT AKOYITaKCKOTO CEbCKOTO OKpyra UMHrHpiIaycKoro paiioHa Ha
2021-2023 roapl coryiacHO NPUIOKEHUSIM 1, 2 1 3 COOTBETCTBEHHO, B TOM unciie Ha 2021 roxg
B CJIEIIOIINX O0BbeMax:

1) moxoael — 32 337 ThICAY TEHTE:

HAJIOTOBBIE MTOCTYIUIEHUS — 759 ThICSY TEHTE;

HEHAJIOTOBbIE MOCTYIJIEHUS — 60 THICSY TEHTE;

NOCTYIUJIEHUS OT MPOJIAKU OCHOBHOTO KanuTana — 0 TeHre;

noctyrieHus: TpanceptoB — 31 518 Teicsy TeHre;

2) 3arpatbl — 32 797 ThICSY TEHTE;

3) unctoe Or0KETHOE KpeauToBanue — () TeHre:

OromxeTHbIe KpeAuTsl — 0 TeHTe;

noraiieHrue O KeTHBIX KpeauToB — O TeHTe;

4) canp0 10 onepanusiM ¢ (UHAHCOBBIMU akTUBamMu — () TeHre:

npuoOpeTeHre PUHAHCOBBIX aKTUBOB — () TEHrE;

MOCTYIJICHUS OT MPOJIaKK (DMHAHCOBBIX aKTUBOB rocyaapcTBa — () TeHre;

5) aepuuut (npoduuunt) O6romxera — -460 ThICSIY TEHTE;

6) dunancupoBanue neduiura (Mcmonab30BaHuE Mpoduinrta) 6romkera — 460 ThICSY
TEHTe:

NIOCTYIUIEHUE 3alMOB — () TeHre;

noraiieHue 3aiumMoB — () TeHre;

UCIIOJIb3yEeMbI€ OCTATKU OOKETHBIX CpeacTB — 460 ThICSY TEHTreE.

CHocka. ITynkr 1 — B penakuuu pemieHus YuHrupiiaycKoro paiifoHHOro Maciauxara
3anagno-Kazaxcranckoi oomactu ot 23.11.2021 Ne 13-1 (BBoauTCS B IeCTBUE C
01.01.20210.

2. [loctynnienus B OromkeT AKOyIakckoro ceiabckoro okpyra Ha 2021 rox popmupyrorcs
B COOTBETCTBUU C brokeTHbIM Ko1eKcoM PeciyOnuku KazaxcraH.



3. Ilpenycmotpetrs B Oromxere AKOYIaKCKOro celbCckoro okpyra Ha 2021 ron
MOCTYIJICHUs] CYOBEHIINH, MepelaBaeMoi U3 pailoHHOTO OropkeTa B cymme 26 035 Thicau
TEHTE.

3-1. Yuectsb B cenbckoM Oropkere Ha 2021 1o mocTyIieHue 1eJeBbIX TpaHCPEepTOB U3
paitfonHoro Oroxeta B 06meit cymme 1 150 Thicsd TeHre:
Ha YCIIyTH 10 00€CTIeUEHUI0 IEATETbHOCTH aKuMa CeIbCKoro okpyra — 1 150 Teicsi TeHre

CHocka. Pemnienue 10M0JHEHO MyHKTOM 3-1 B COOTBETCTBUHU C PEIICHUEM
Yunrupnayckoro paioHHOro maciuxata 3amnaano-Kazaxcranckoi oomactu ot 13.08.2021 Ne
9-1 (BBonurcs B aeiictue ¢ 01.01.2021); B pegakuuu peuiennss YuHrupiaayckoro paiioHHOTO
macnuxata 3anagHo-Kazaxcranckoi oomactu ot 23.11.2021 Ne 13-1 (BBoguTCS B IeCTBUE C
01.01.2021).

3-2. Yuecth B cenbckoM Oropkere Ha 2021 1o mocTyIieHue 1eJeBbIX TpaHCPEpTOB U3
obnactHOro OromkeTa B o01ei cymme 4 333 ThICSAYU TEHTE:

Ha HOBYIO CHUCTEMY OIUIaThl TPYJla T'OCYJAPCTBEHHBIX CIyXaIlUX OCHOBAHHOW Ha
(daktopHO-0anbHOM mKkane Ha 2021 rox — 4 333 TeicA4Yu TEHTE.

CHocka. Penienre TOMOJIHEHO MMyHKTOM 3-2 B COOTBETCTBUU C PEIICHUEM
Yunrupnayckoro paioHHOro maciuxata 3amnaano-Kazaxcranckoi obmactu ot 13.08.2021 Ne
9-1 (BBonutcs B aeiictue ¢ 01.01.2021); B pegakuuu peuienuss YUHrupiaayckoro paiioHHOTO
Macinuxarta 3anagHo-Kazaxcranckoit oomactu ot 23.11.2021 Ne 13-1 (BBoaguTcs B ACHCTBHE C
01.01.2021).

4. TlpegycMOTpeTh TPaKJAAHCKHUM CIyXalllUM 31paBOOXPAHEHUS, COLUAIBHOIO
oOecreueHus, 00pa3oBaHus, KyJIbTYphl, CIIOPTAa U BETEPUHAPUH, PAOOTAIOIIUM B CEIbCKOU
MECTHOCTH, COTJIACHO MEPEUHIO JOKHOCTEN CIEUAIMCTOB ONPEICIICHHBIX B COOTBETCTBUU
C TPYAOBBIM 3aKOHOIaTeIbCTBOM PecnyOnuku Kazaxcran noseienne Ha 25% A0HKHOCTHBIX
OKJIaJIOB MO CPAaBHEHMIO CO CTAaBKAMHU TPaKJIaHCKHX CHYKallUuX, 3aHUMAIOIIUXCS 3TUMU
BUJAMU JICSITEILHOCTH B TOPOJICKUX YCIOBHUSIX, ¢ 1 ssHBaps 2021 rona.

5. PykoBomutento ammaparta paiionHoro maciuxata (C.llarmpoB) obecneuuTsh
rOCyJJapCTBEHHYIO PETUCTPALIMIO JAHHOTO PEIICHUS B OpTraHax FOCTUIUU.

6. Hacrosiee pemenne BBoaurcs B neiicteue ¢ 1 suBaps 2021 roxa.
Ilpencenarenp ceccuu I'. bucenraiueBa
Cekperapp YnHrHp1aycKoro paoHHOrO Macjauxata I'. Bosixoron
[Ipunoxenue 1
K pereHnio YuHrupiayckoro

paiioHHOTO MaciIxaTa
ot 24 nexabps 2020 romga Ne64-4

Bromkxer AkOynakckoro cepckoro okpyra Ha 2021 rox



CHocka. [Tpunoxenue 1 — B pegakuuu pemeHuss YuHrupaayckoro pailOHHOro Maciauxara

3anmanno-Kazaxcranckoit ob6mactu ot 23.11.2021 Ne 13-1 (BBOAMTCS B JACHCTBHE C
01.01.20210.
TBHICSIY TEHTE

Kareropus
Kmacc
TTonknacc
Crertuduka
HaumenoBanue
1) Joxombt
1 Hanorossie noctyruienus
01 [TomoxoaHbIi HAJIOT
2 WNHauBuayanbHBIA TOJIOXOAHBIN HAIOT
04 Haroru Ha cOGCTBEHHOCTD
1 Hanoru na nmyecrso
3 3eMeNnbHEINA HAJIOT
4 Hanor Ha TpaHCTIOPTHBIE CpEACTBA
2 Henanorossle noctymieHus
01 Jloxompl OT rocy1apCcTBEHHOH COOCTBEHHOCTH
s Joxonbl OT apeHabl HMMYIIECTBa, HaxXOASUIErocsi B TOCYAapCTBEHHOM
COOCTBEHHOCTH
06 [Ipoure HeHATOTOBBIE IOCTYILICHUS
1 [Ipourie HEHATIOTOBBIC TOCTYILICHUS
3 [MocTymnenns ot mpoaku OCHOBHOTO KalUTala
4 [Mocrynnenus Tpancdepros
02 TpaHchepTH! U3 BRIIECTOANINX OPTaHOB TOCYIAPCTBEHHOTO YIIPABICHUS
3 Tpanchepts! U3 paiioHHOr0 (Topo/a 00JaCTHOTO 3HAYCHHS) OIOKETa

OyHKIMOHANBHAS TPYIIIA

OyHKIMOHANBHAS MOATPYIIIa

AZMUHHCTpATOp OIOKETHBIX IPOTPaMM

IIporpamma

01

124

001

07

124

HaumenoBanue
2) 3arpatsl
T'ocymapcTBeHHBIE YCIYTH OOIIETo XapakTepa

[IpencraBuTeNnbHBIC, UCTIONHUTEIBHBIC M IPYTHE OPTaHBI, BHITOIHSIOMIAE O0IIHe
(YHKIMU TOCYAapCTBEHHOTO YIIPABIICHUS

Anmapar akuMa ropojia paifOHHOTO 3HAa4YCHUs, Celia, OCEIIKa, CEIbCKOTr0 OKpyra

chym o o0ecIeUYeHnIO ACATCIIBHOCTU aKMMa ropoaa paﬁOHHOI‘O 3HA4YCHUA,
Ce€ia, MOCEeJIKa, CEJIbCKOro OKpyra

Kunuimno-KoMMyHalIbHOE X034HCTBO
BbnaroycTpoicTBO HaceIEHHBIX ITYHKTOB

Anmapar akuMa ropojia paiiOHHOTO 3Ha4YCHUsI, Celia, OCEIIKa, CEIbCKOTr0 OKpyra

CymwMma,
TBICSIY TEHTe

32337
759

759
85

674
60
60

60

31518
31518
31518

Cymwma,
TBICSIY TEHTe

32797
29 567

29 567
29 567
29 567

3230
3230
3230



008 OcgeuieHue yaull B HaCEIEHHBIX MyHKTaxX

009 ObecneueHne caHUTAPUN HACEIEHHBIX ITyHKTOB

011 BmaroycTpoiicTBO U 03elleHEHUE HACENECHHBIX MYHKTOB
3) Uncroe OI0KETHOE KPEAUTOBAHNE

BromxeTHble KpeaUThI

Kareropus
Kiacc
Tlonkmace
Crermnduka
HaumenoBanue
5 [Noramrenne GIOIKETHBIX KPEIUTOB
01 [Noramenue OFOKETHBIX KPEITUTOB
1 [Moramenne OIOMKETHBIX KPETUTOB, BRIIAHHBIX U3 TOCYJAPCTBEHHOTO OIOIKETa
13 [loramenue OIOHKETHBIX KPEIWTOB, BBIIAHHBIX M3 MECTHOTO OOJKETa

(U3NIECKUM JTUIIAM
4) Canpmo o omepanusM ¢ (UHAHCOBBIMU aKTHBAMU
DyHKIMOHANIbHAS Tpynna
OyHKIMOHANBHAS TIOATPYIIIA
AJIMUHUCTPATOP OFOPKETHBIX IIPOTpaMM
IIporpamma
HanmMenoBanue

[Tpuobperenne GHUHAHCOBBIX aKTHBOB

Kareropus
Knacc
TTonkmacc
Crieruduka
HaumenoBanue
6 [MocTynnenus oT mpoJaxxu pUHAHCOBBIX aKTHBOB rOCYJapCcTBa
01 [Moctymnenus ot nponaxu GUHAHCOBBIX aKTUBOB FOCYIapCTBA
1 [octynnenns ot mponaxu GUHAHCOBBIX AKTUBOB BHYTPH CTPaHBI
5) Hedunur (nmpoduiut) Oromxera
6) ®unaHCcHpoBaHUe qedunUTa (MCIIONB30BaHUE MTPOPHUINTA) OI0IKETa
7 ITocTynnenus 3aiiMoB
01 BnyTpenHnue rocysapcTBeHHbIE 3aMBbI
2 JloroBopsI 3aiima

DyHKIMOHAJIbHAS TpYyIINa
DyHKIMOHATIBHAS NOATPYNIIA
AJMHHHCTPATOP OFOKETHBIX POTPaMM
[Iporpamma
HaumenoBanue
16 Iloramenue 3aitMoB

Kareropus

1 890
1 340

CymmMma,
TBICSY TCHTE

CymmMma,
TBICSY TCHTES

CymwMma,
TBICSIY TEHIe

-460
460

Cymma,
TBICSIY TEHIe



Kiacc
TTonknacc
Creruduka
HanmenoBanue
8 Hcnonp3yemble ocTaTKK OIOPKETHBIX CPEICTB
01 OcTtaTku OFOKETHBIX CPEIICTB
1 CB0OOIHBIC OCTATKH OIO/PKETHBIX CPECTB

01 CsoOoxmHBIC OCTATKH OFOKETHBIX CPEICTB

CymwMma,
TBICSY TCHTE

460
460
460
460

[Ipunoxenue 2

K pemeHuo YnHrupiayckoro

paﬁOHHOFO Maciauxara

ot 24 nexabps 2020 romga Ne64-4

Bromkxer AkOynakckoro cepckoro okpyra Ha 2022 rox

TBICAY TCHI'C

Kareropus
Knacc
IToaxnace
Crnennduxa
HanmMenoBanue
1) HJoxonbt
1 Hanorossie mocTyIuieHus
01 [Topoxoaubli HaNOT
2 WHauBuayanbHbIA IOOXOAHBIN HATIOT
04 Harnoru Ha coGcTBEHHOCTH
1 Hanoru na umymectso
3 3eMelNbHbII HajIorT
4 Hauor Ha TpaHCTIOPTHEIE CpeCTBa
2 HeHnamnorossle mocTymieHus
01 JI0oXOmBI OT rOCyIapCTBEHHON COOCTBEHHOCTH
5 Jloxompl OT apeH Il UMYIIIECTBA, HAXOAAIIETOCS B TOCYAaPCTBEHHOW COOCTBEHHOCTH
06 IIpoune HeHAIOrOBbIE NOCTYILICHUS
1 [Ipoune HEHANOroBBIE MOCTYIUIEHUS
3 ITocTynnenus oT mpoaaku OCHOBHOT'O KalMTana
4 [ocrynnenus TpancdepToB
02 TpaHchepTh! U3 BBIIECTOSIINX OPraHOB T'OCYIAPCTBEHHOTO YIIPABICHHUS
3 Tpanchepts! u3 palioHHOTO (TOpOa 00JIACTHOTO 3HAYEHUS) OI0KeTa

OyHKIIMOHANIBHAS IPYIIIA
OyHKIMOHANBHAS TOATPYIIa
AIMHHHCTPATOpP OIOKETHBIX IPOTPaMM

ITporpamma

Cymma

25
798

871

871
19
66
786
60
60
60

24 867
24 867
24 867



HaumenoBanue Cymma

25
2) 3aTpartsl 708
01 locynapcTBeHHBIE yCIyTrH 00LIETO XapakTepa 22391
| [IpencraBuTenpHble, UCIIONHUTENBHBIE W JPYTHWE OPTaHbl, BBHINOIHSIONINE OOIUE 2391
(bYHKIMH TOCYIApPCTBEHHOTO yIPABJICHUS
124 ArnmnapaT akuMa ropojia palOHHOTO 3HA4EHUs, CeNa, IOCeIKa, CEIbCKOr0 OKpyra 22391
001 VYenyru mo obecriedeHHuo JeATeNbHOCTH aKuMa ropojia paifoHHOTO 3HA4eHUs, cena, 22 391
IIOCETIKA, CEIbCKOTO OKpyTa
07 KunniHo-KOMMYHaNbHOE X03SICTBO 3407
3 BraroycTpoiicTBO HaceNeHHBIX TYHKTOB 3407
124 ArnmnapaT akiMa ropojia palOHHOTO 3HA4EHUs, CeNa, OCeIKa, CEIbCKOr0 OKpyra 3407
008 OcgemieHne yauIl B HACEJICHHBIX ITyHKTaxX 925
009 OOecneueHre CAaHUTAPUU HACEICHHBIX TyHKTOB 1082
011 BsaroycTpoiCTBO U 03€JIEHEHUE HACEIECHHBIX TYHKTOB 1400
3) Uuncroe Or0KETHOE KPEUTOBAHHE 0
BromxeTHble KpeauThl 0
Kareropus
Knacc
TTonknacc
Crernuduka
HanmenoBanme Cymma
5 [Noramenue OFOKETHBIX KPEITUTOB 0
01 [Moramenne 0I0MKETHBIX KPETUTOB 0
1 [Noramenue OOKETHBIX KPEIUTOB, BBIIAHHBIX M3 FOCYAapCTBEHHOTO OIOKETa 0
13 [Noramenne OOMKETHBIX KPEIUTOB, BBIJAHHBIX W3 MECTHOTO Orokera (PU3NYECKUM
JUaM
4) Caspo 1Mo omepanusM ¢ (UHAHCOBBIMU aKTHBAMU 0
OyHKIMOHANBHAS TPYIIIA
OyHKIMOHANbHAS MOATPYIIa
AZMUHHCTpATOp OIOKETHBIX IPOTPaMM
IIporpamma
HaunmenoBanue CymmMma
[Ipuobperenne PUHAHCOBHIX aKTHBOB 0
Kareropus
Knacc
ITonkmace
Crnennduxa
HaumenoBanwne Cymma
6 [MocTynnenus oT mponaxu GUHAHCOBBIX aKTHBOB rOCYJapcTBa 0
01 [octymnenns ot nponaxu (GUHAHCOBBIX aKTHBOB TOCyIapCTBA 0

1 [MocTynnenuns ot mponaxu pUHAHCOBBIX aKTUBOB BHYTPH CTPaHBI 0



5) Hedunur (npodurur) Oromxera

6) ®unancupoBaHue qedunrTa (MCIONB30BaHUE MPOGHUIHTA) OI0IKETa

7 IToctynnenus 3aitmoB
01 BryTpeHHHE TOCYAapCTBEHHBIE 3aiIMBI
2 JoroBopsl 3aiima
OyHKIIMOHANBHAS TPyIIa
DyHKIMOHATBHAS TOATPYIIIa
AIMHHHCTPATOP OFOKETHBIX TPOTPaMM
IIporpamma
HaumenoBanue
16 [Noramenue 3aiiMoB
Kareropus
Knacc
IToaxnace
Crnennduxa
HanmMenoBanue
8 Hcnonp3yeMbie 0cTaTKu OFOXKETHBIX CPEJICTB
01 OcTaTtku OIOKETHBIX CPENICTB
1 CBOOOTHBIC OCTATKHU OIO/PKETHBIX CPEIICTB

01 CsoboxmHBIE OCTAaTKH OIOKETHBIX CPEICTB

Bromker AxOynakcKoro cesckoro okpyra Ha 2023 rox

TBICSAY TCHI'C

Kareropus
Kinacc
Tlonknace
Crermudnka
HaumenoBanue
1) Toxomer
1 Hanorossie noctyruienus
01 TTomoxonHelii HaJIOT
2 MNuauBuayanbHbIi NOAOXOAHBIN HAJIOT
04 Haioru Ha cOOCTBEHHOCTD
1 Hanoru Ha umymiecTBo
3 3eMeNbHEIA HAJIOT
4 Hauor Ha TpaHCTIOPTHEIE CpPECTBa

2 Henanorossle noctymieHus

[Ipunoxenne 3

S O o o O

CymmMma

K pelIeHno YuHrupiayckoro
paliloOHHOTO MaciuxaTa
o1 24 nexabpst 2020 roma Ne64-4

Cymma

27
003

894

894
19
66
809
60



01
5
06
1
3
4
02
3

JloX0/16I OT TOCYAApCTBEHHON COOCTBEHHOCTH

JloxX0I6I OT apeH/Ibl UMYILECTBA, HAXOSIIET0Cs B TOCY1apCTBEHHON COOCTBEHHOCTH
IIpoune HeHAIOrOBbIE NOCTYILICHUS

IIpoune HEHAaTOrOBBIE NOCTYIICHUS

ITocTynnenus ot mpoaku OCHOBHOT'O KaluTana

[MocTtynnenns Tpancdepros

TpancdepTs! U3 BRIIECTOAIINX OPraHOB TOCYIAPCTBEHHOTO yIIPaBICHUS

Tpanchepts! u3 palioHHOTO (TOpOa 00JIACTHOTO 3HAYEHUs) OI0KeTa

OyHKIMOHANBHAS TPyIIIa

chHKHI/IOHaJ'ILHaH noarpyimmna

AIMHHHCTpATOpP OIOKETHBIX POTPaMM

IIporpamma

01

124

001

07

124

HanmenoBanue
2) 3arpatsl

I'ocynapcTBeHHBIE yCIyTH OOIIET0 XapakTepa

ITpencTaBuTenbHbIE, WCIOMHUTENLHBIE M JPYrde OpPraHbl, BBINOJHAIOIIKE OO0LIHE
(YHKIMH TOCYIapCTBEHHOTO yIPaBICHUS

Anmapat akuma ropoza paifoHHOTO 3Ha4YeHUs, cella, II0CEIIKa, CEbCKOro OKpyra

Yeayru mo 00ecledYeHH0 AeSITENbHOCTH aKuMa TOpojia palOHHOTO 3HAYCHUS, Cena,
MOCEJIKA, CEbCKOI0 OKpyra

KunniHo-KOMMYHaIbHOE X03SIMCTBO
BbrnaroycTpoiicTBO HaceIeHHBIX MYHKTOB

ArmapaT aKruMa ropoza paﬁOHHOFO 3Ha4YCHUs, CCJia, IIOCCJIKA, CCJIbCKOI'0 OKpyra

008 OcgemieHne yauI B HACEJICHHBIX ITyHKTaxX

009 ObecneueHne caHUTapHH HACEIICHHBIX ITyHKTOB

011

Kareropus

Kmacc

BiiaroycTpoicTBO 1 03€JIEHEHUE HACEICHHBIX IYHKTOB
3) Uncroe OroJpKETHOE KPEJUTOBAHHE

BromxeTHble KpeauThI

Ilonknacc

Crnennduxa

01

13

HaumenoBanue

[Moranrenue OrOMKETHBIX KPETUTOB

[Noramenne GI0MKETHBIX KPEIUTOB

[Moramrenue OIOMKETHBIX KPSIUTOB, BRIIAHHBIX U3 FOCYIAPCTBEHHOTO OIOKETa

[Noramenne OOMKETHBIX KPEOUTOB, BBIIAHHBIX M3 MECTHOTO OIO/KeTa (HU3HUECKUM
JIMIAM

4) CanpJio 1Mo omepanusM ¢ (UHAHCOBBIMU aKTHBAMU

OyHKIMOHANBHAS TPYIIIA

(DyHKIlI/IOHaJ'HJHaH noarpyimmna

60
60

26 049
26 049
26 049

CymmMma

27
003

23 460
23 460
23 460
23 460

3543
3543
3543
962

1125
1456

CymmMma



AnMUHHCTpATOp OIOKETHBIX IPOTPaMM
IIporpamma
HaunmenoBanue CymmMma
[Ipuobperenne pUHAHCOBHIX aKTHBOB 0
Kareropus
Knacc
ITonkmace
Crnennduxa
HaumenoBanwne Cymma
6 [MocTynnenuns oT nmponaxu GUHAHCOBBIX aKTHBOB rOCYJapcTBa
01 [octymnenns ot nponaxu GUHAHCOBBIX aKTHBOB TOCYIapCTBA
1 [MocTynnenus ot mponaxu pUHAHCOBBIX aKTHBOB BHYTPH CTPaHBI
5) Hepunur (mpodurur) O6romxera
6) ®unancupoBanue nedummra (MCoab30BaHue NMPodHULINTa) OroIKeTa
7 Ioctynnenus 3aiimoB

01 BryTpeHHHE rocy1apcTBEHHBIC 3aiMbI

S O o o o o O o

2 JoroBopsl 3aiimMa
OyHKIMOHANBHAS TPyIIa
OyHKIMOHANBHAS TIOATPYIIIa
AIMHHHCTpATOP OIOKETHBIX IPOTPaMM
IIporpamma
HaumenoBanue Cymma
16 IToramenue 3aiiMOB 0
Kareropus
Kiace
Tlonkmace
Criermuduka
HanmenoBanue CymmMma
8 Hcnonp3yeMbie 0cTaTKu OIOKETHBIX CPEICTB 0
01 OcTatky O6I0JKETHBIX CPENICTB 0
1 CB00OOIHBIC OCTATKH OIOKETHBIX CPEICTB 0
0

01 CBoOomHbIe OCTATKH OIOKETHBIX CPEACTB

© 2012. PI'TI ma I[IXB «MHCTUTYT 3aKOHOAATENbCTBA U TpaBoBoil nHGopMarun PecriyOnmku Kazaxcram»
MunucrtepctBa roctuimu Pecnyonmku Kazaxcran



